



Procura Management A/S

Slotsmarken 18, 1.
2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 57 02 75

ÅRSRAPPORT

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 for Procura Management A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 15. juni 2023

Direktion

Jan Vester Sørensen

Bestyrelse

Martin Eriksen
Formand

Peter Christian Wager

Jan Vester Sørensen

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til kapitalejerne i Procura Management A/S

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion med forbehold

Vi har revideret årsregnskabet for Procura Management A/S for perioden 1. januar - 31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet bortset fra indvirkninger af det forhold, der er beskrevet i "Grundlag for konklusion med forbehold", giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion med forbehold

Vi har ikke kunne opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for den indregnede værdi af skatteaktiv på kr. 2.146.254, beregnet på grundlag af selskabets akkumulerede skattemæssige underskud. Ud fra de aktuelle aftaler omkring finansiering, mener vi ikke at aktivet vil kunne indtjenes inden for en kort periode.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion med forbehold.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Holbæk, den 15. juni 2023

Revida Revision

Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 87948412

Carsten Hansen
Registreret revisor
MNE nr.: mne395

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Procura Management A/S Slotsmarken 18, 1. 2970 Hørsholm E-mail: js@procuragroup.dk CVR-nr 32 57 02 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Eriksen, formand Peter Christian Wager Jan Vester Sørensen
Direktion	Jan Vester Sørensen
Revisor	Revida Revision Registreret revisionsanpartsselskab Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af selskaber og fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været stigende, dog med et begrænset udbytte, som anses for utilfredsstillende. Det forventes at der i indeværende regnskabsår indtjenes overskud.

Selskabets ledelse forventer en ændring i ejerkredsen indenfor det næste år, samt en ændring af finansieringen af selskabet.

Ledelsen forventer at ændringen i finansieringen vil resultere i betydelig indtjening der vil kunne indtjene selskabets akkumulerede underskud og dermed underbygge værdien af selskabets skatteaktiv på kr. 2.146.254.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet for Procura Management A/S for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Ændring i dagsværdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige transaktioner, indregnes direkte på egenkapitalen. Når de sikrede transaktioner realiseres, indregnes de akkumulerede ændringer som en del af kostprisen for de pågældende regnskabsposter.

RESULTATOPGØRELSEN

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet fungerer som administrationselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode.

Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække kapitalinteressens underbalance.

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Investerings ejendomme

Investerings ejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et eventuelt efterfølgende salg.

Investerings ejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Investerings ejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.

Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervs ejendomme inden for det geografiske område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år.

Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investerings ejendommene divideret med investerings ejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af deposita. Nettoforrentningen udgør årligt ca. 3,5% - 4%.

Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Dagsværdiregulering af investerings ejendomme".

Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investerings ejendommene.

Følsomheden vedrørende en ændring i rentesatsen udgør ca. kr. 67.000 pr. 0,5 procentpoint.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.809.129	1.915
1 Personaleomkostninger	-2.447.715	-2.095
DRIFTSRESULTAT	361.414	-180
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-74.348	-308
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	462.031	705
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-658.664	-399
Andre finansielle indtægter	1.459.039	242
Andre finansielle omkostninger	-1.701.271	-1.191
RESULTAT FØR SKAT	-151.799	-1.131
Skat af årets resultat	355.146	374
ÅRETS RESULTAT	203.347	-757
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	203.347	-757
DISPONERET I ALT	203.347	-757

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Investeringsejendomme	13.534.582	13.305
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	13.534.582	13.305
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	279.330	353
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.178.293	1.173
4 Kapitalandele i kapitalinteresser	112.018	44
Deposita	33.396	33
Finansielle anlægsaktiver	2.603.037	1.603
ANLÆGSAKTIVER	16.137.619	14.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	608.421	659
Andre tilgodehavender	12.693.622	14.781
Udskudt skatteaktiv	2.146.254	1.791
Tilgodehavender	15.448.297	17.231
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.750.882	1.925
Værdipapirer og kapitalandele	1.750.882	1.925
Likvide beholdninger	2.309.839	2.302
OMSÆTNINGSAKTIVER	19.509.018	21.458
AKTIVER	35.646.637	36.366

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.317.193	2.114
EGENKAPITAL	2.817.193	2.614
Ansvarlig lånekapital	6.296.273	6.256
Kreditinstitutter	2.969.860	3.081
5 Langfristede gældsforpligtelser	9.266.133	9.337
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	210.000	204
Kreditinstitutter	21.158.951	22.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	715.149	64
Gæld til kapitalinteresser	600.000	600
Anden gæld	879.211	1.338
Kortfristede gældsforpligtelser	23.563.311	24.415
GÆLDSFORPLIGTELSE	32.829.444	33.752
PASSIVER	35.646.637	36.366
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.358.244	1.998
Pensioner	65.100	65
Andre omkostninger til social sikring	24.371	32
Personaleomkostninger i alt	2.447.715	2.095

Gennemsnitligt antal beskæftigede 6.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	4.662.584	4.052
Tilgang i årets løb	0	610
Kostpris 31. december 2022	4.662.584	4.662
Op- og nedskrivninger primo	-4.308.906	-4.001
Årets resultatandele	-74.348	-308
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	-4.383.254	-4.309
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	279.330	353

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Procura Invest ApS, Søborg	100%	161.022	111.022
Carver Street Invest ApS, Søborg	65%	-2.216	-3.900
Benholm Invest ApS, Søborg	51%	234.813	-353.953

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	541.817	58
Tilgang i årets løb	1	500
Afgang i årets løb	-520.000	-16
Kostpris 31. december 2022	21.818	542
Op- og nedskrivninger primo	630.214	494
Årets resultatandele	462.031	706
Nedskrivninger vedr. årets afgang	1.064.230	0
Udloddet udbytte	0	-569
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	2.156.475	631
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.178.293</u>	<u>1.173</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Megaw Park Invest ApS	25%	2.796.949	700.975
Old Rossington Invest ApS	31.26%	1.105.017	-170.318
Cumbernauld Invest ApS	30,40%	3.729.038	1.118.512

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris, primo	-120.400	-373
Tilgang i årets løb	-47.176	253
Kostpris 31. december 2022	-167.576	-120
Op- og nedskrivninger primo	164.383	410
Årets resultatandele	-658.664	-399
Kapitalregulering ved køb	773.875	0
Negativ kapitalinteresse til gæld	0	153
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	279.594	164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	112.018	44

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
K/S Procura Ejendomsinvestering	1,60%	2.490.506	-13.301
Procura Ejendomsinvestering Komplementar ApS	6,14%	31.255	2.153
K/S Cumberland	10,00%	-29.357.568	-3.179.026
K/S Old Rossington	11,76%	-15.862.596	-2.910.225
Old Rossington Komplementar ApS	11,76%	271.236	15.013

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	6.255.209	6.296.273	0	1.220.000
Kreditinstitutter	3.285.240	3.179.860	210.000	2.100.000
	9.540.449	9.476.133	210.000	3.320.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst i forhold til ejerandel af kapitalen i selskaberne.

Den samlede selskabsskat for koncernen fremgår af årsrapporten for Procura Management A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ringkøbing Landbobank er tinglyst ejerpantebreve kr. 3.250.000 med sikkerhed i selskabets ejendom Præstevænget 8, der har en bogført værdi på kr. 7.205.817, ejerpantebrev kr. 1.820.000 med sikkerhed i selskabets ejendom Finsensvej 34, der har en bogført værdi på kr. 2.804.760, ejerpantebrev kr. 1.646.000 med sikkerhed i selskabets ejendom Fjellebrovang 16, der har en bogført værdi på kr. 3.524.005 samt pant i indestående på bankkonto nr. 6980325 kr. 1.695.625.

Jan Vester Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Vester Sørensen

Direktør

ID: fc3ba14f-afcd-4a1a-85da-36e6213aa118

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 13:40:39

Underskrevet med MitID



Jan Vester Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Vester Sørensen

Bestyrelsesmedlem

ID: fc3ba14f-afcd-4a1a-85da-36e6213aa118

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 13:40:39

Underskrevet med MitID



Jan Vester Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Vester Sørensen

Dirigent

ID: fc3ba14f-afcd-4a1a-85da-36e6213aa118

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 13:40:39

Underskrevet med MitID



Peter Wager

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Christian Wager

Bestyrelsesmedlem

ID: c7bd6cf1-cc4d-45f8-b3ad-a37aaca198c8

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 13:53:30

Underskrevet med MitID



Martin Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Eriksen

Bestyrelsesformand

ID: f6183787-3d35-4f0a-94f8-ed048fedcd86

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 13:46:17

Underskrevet med MitID



Carsten Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Carsten Hansen

Revisor

ID: 1225876594006

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 13:37:24

Underskrevet med NemID

NEM ID